Российская Федерация
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г.Таран

муниципального образования
Староминский район Краснодарского края

ПРИКАЗ

«06»  августа 2024 год                                                                                 № 416
ст. Новоясенская

«О создании комиссии по проверке знаний  работников
по оказанию первой помощи пострадавшему

в МБОУ СОШ №10 имени А.Г.Таран в 2024-2025 учебном году»

 В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, в соответствии с п.

11,12 «Положения о порядке обучения и проверки знаний по охране труда

руководителей и специалистов системы Министерства общего и

профессионального образования РФ», утвержденного приказом

Минобразования РФ от 22.04.1997 г. № 779, в целях реализации норм

Трудового кодекса Российской Федерации ст.212, ГОСТ 12.0.004-2015 ССБТ

«Организация обучения безопасности труда. Общие положения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Для проведения проверки знаний  работников по оказанию первой

помощи пострадавшему  в МБОУ СОШ №10 имени А.Г.Таран в 2024-2025

учебном году создать с 01.09.2024 года комиссию в составе:
 Председатель комиссии:
 Звирко С.А., директор МБОУ СОШ №10 имени А.Г.Таран.
 Члены комиссии:
 Гагай В.Н., ответственная по ОТ.
 Вавилина Е.В., председатель ПК.
 2.Комиссии провести проверку знаний работников по оказанию первой

помощи пострадавшему в срок до 25 декабря 2024 года, результаты которой

оформить протокол установленного образца.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 10
имени А.Г.Таран                                                                             С.А.Звирко

С приказом ознакомлены:

Должность Ф.И.О. Подпись Дата
Председатель

ПК
Вавилина Елена Владимировна

Ответственная

по ОТ
Гагай Вера Николаевна

		2024-10-28T10:22:06+0300
	Звирко Светлана Александровна